
   

     

   

           

        

          

        

            

   

 

             

          

           

              

 

  

              

 

     

Zarządzenie nr 123/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.10.2021r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 59/2021 z dnia 14.06.2021 r. w sprawie powołania składu 

wydziałowych komisji rekrutacyjnych prowadzących postępowanie rekrutacyjne na studia 

w języku polskim w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 7d 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 59/2021 z dnia 14.06.2021 r. zmienia się treść § 1 ust. 1 w taki sposób, 

że skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii 

i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, prowadzącą postępowanie rekrutacyjne na studia 

w języku polskim na rok akademicki 2021/2022, uzupełnia się o osobę lek. dent. Krystiana 

Wojtkiewicza. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14.06.2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

